
Uchwała Nr XIX/135/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 września 2016 

 

w sprawie  sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 

położonym w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu niegraniczonego lokal mieszkalny nr 2 

znajdujący się w budynku położonym w  Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 wraz  

ze sprzedażą części wspólnych budynku i  ułamkową częścią gruntu za cenę określoną przez 

rzeczoznawcę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/135/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 września 2016 roku 

 

 

w sprawie  sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 

położonym w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 

 

W wyniku zainteresowania kupnem lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku ośrodka zdrowia  

w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61  zlokalizowanego na działce nr 320/4, Rada Gminy 

Sieroszewice  postanawia wyrazić zgodę na sprzedaż ww. lokalu wraz ze sprzedażą części 

wspólnych budynku i  ułamkową częścią gruntu. 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


